（別紙様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　休止
指定自動車整備事業　　　　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　再開

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
運輸支局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又 は 名 称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

下記のとおり指定自動車整備事業を一時休止したいので指定書を添え届けます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 再開したので届けます。

	事　業　場
	指定
番号

	認定
番号

	認証
番号

	名　称

	所在地

	休  止  期  間
	自　　　　年　　　月　　　日　　　至　　　　年　　　月　　　日

	再 開 年 月 日
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	理由